
UCHWAŁA Nr 311 / 6220 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu „Podkarpackie e- 

biblioteki pedagogiczne” 
 

Na podstawie art.41ust.2 pkt 3 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), 

  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Pani  Krystynie Wróblewskiej  – 

dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, 

pełnomocnictwo do czynności związanych z projektem „Podkarpackie e- biblioteki 

pedagogiczne”, a w szczególności do utrzymania i zachowania jego trwałości oraz  do 

udzielania dalszych pełnomocnictw w tym zakresie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


